

Dette dokumentet er kun et sammendrag av forsikringsdekningen. En mer utfyllende oversikt over hva forsikringen dekker og hvilke begrensninger som gjelder, finner du i forsikringsvilkårene. Forsikringssummer og egenandeler kan være faste eller valgbare, og vil vises i forsikringsbeviset du får tilsendt når du kjøper forsikringen. Her vil du også se avtalte ansvarsbegrensninger og sikkerhetsforskrifter. Det vil alltid være forsikringsvilkårene og forsikringsbeviset som til sammen utgjør den bindende forsikringsavtalen.

Hvilken type forsikring er dette?

Forsikringen dekker utgifter til rettshjelp dersom det oppstår tvist knyttet til fast eiendom, løsøre, kjøretøy eller båt som du har forsikret hos JBF.



Hva dekkes

Sikredes utgifter til advokat, retten, sakkyndige og vitner når sikrede er part i tvist i egenskap av:

- ✓ eier eller rettmessig fører av kjøretøy eller båt forsikret hos JBF
- ✓ eier av fast eiendom eller innbo/løsøre forsikret hos JBF
- ✓ privatperson som har forsikret innbo/løsøre hos JBF
- ✓ selger av kjøretøy, båt eller eiendom forsikret hos JBF når forsikringen opphørte som følge av salget
- ✓ kjøper av ny bolig som sikrede ennå ikke har overtatt og forsikret, når gammel bolig var forsikret hos JBF og tvisten oppstår med selger



Hva dekkes ikke

Utgifter som ikke dekkes

- ✗ Idømte saksomkostninger
- ✗ Rettsgebyr i ankeinstans

Tvister som ikke dekkes

- ✗ Tvist med JBF
- ✗ Tvist som har sammenheng med yrke eller erverv, slik som yrkesskade/yrkessykdom
- ✗ Tvist som har sammenheng med separasjon, skilsmisse, barnefordeling, samværsrett, farskap, arv, krav om omstøtelse av gave, underholdsbidrag, bodeling, oppløsning av det økonomiske fellesskapet etablert av samboende og oppløsning av husstandsfellesskap, skifte, inkasso, gjeldsforhandling, konkurs eller akkordforhandling
- ✗ Straffesak, ærekrenkelsessak, sak om erstatningsplikt etter skadeerstatningsloven §§ 3-3, 3-5, 3-6, ekspropriasjonssak eller skjønnsak hvor sikrede søker å erverve rettighet over annen eiendom
- ✗ Tvist som gjelder offentlig forvaltningsvedtak
- ✗ Tvist innad mellom sameiere
- ✗ Tvist i egenskap av dødsbo



Er det noen begrensninger i dekningen?

- ! Tvisten må høre inn under de alminnelige domstolene (se domstolsloven § 1), husleieretten eller jordskifteretten, og må ha oppstått mens forsikringen var i kraft. Forsikringen dekker ikke tvist dersom sikrede ved forsikringens ikrafttreden var kjent med det som senere ble tvistegrunnlag, og forsto eller måtte forstå at tvisten kunne oppstå.
- ! Tilkjente saksomkostninger går til fradrag
- ! Den samlede erstatningen ved hver tvist er begrenset til 100 000 kr selv om det er flere parter på samme side. Dette gjelder også om partene har rettshjelpsforsikring i forskjellige foretak, eller om sikrede/partene har rettshjelpdekning under flere forsikringer i ett eller flere foretak.



Hvor gjelder forsikringen?

Forsikringen gjelder i Norden.



Hvilke forpliktelser har jeg?

- Vil sikrede søke erstatning under rettshjelpsforsikringen, må JBF underrettes snarest mulig, og senest ett år etter at advokat er engasjert. Underretningen skal skje skriftlig.
- Sikrede plikter å begrense utgiftene til rettshjelp mest mulig, og bærer selv omkostninger forårsaket uten rimelig grunn.
- JBF kan kreve å bli holdt underrettet om omfanget av utgiftene som kreves dekket under forsikringen.



Når og hvordan betaler jeg?

Rettshjelpforsikringen er inkludert i forsikringer for fast eiendom, løsøre, kjøretøy eller båt som du har kjøpt hos oss (basisforsikringen), og må betales innenfor fristene som er fastsatt for disse.



Når starter og slutter forsikringen?

Rettshjelpforsikringen følger basisforsikringen. Se reglene som gjelder for basisforsikringen.



Hvordan sier jeg opp forsikringen?

Rettshjelpforsikringen følger basisforsikringen. Se reglene som gjelder for basisforsikringen.